[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.04.2014г. № 308-ПГ
г. Котельники

О внесении изменений в постановление

главы городского округа Котельники

Московской области от 06.12.2013г. № 981-ПГ

«Об организации работы по сбору информации

для ведения торгового реестра Московской области

на территории городского округа Котельники

Московской области»

         В связи с произошедшими кадровыми изменениями в структуре администрации городского округа Котельники Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 06.12.2013г. № 981-ПГ «Об организации работы по сбору информации для ведения торгового реестра Московской области на территории городского округа Котельники Московской области» следующие изменения.
  1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: «отделу потребительского рынка управления бизнеса, промышленности потребительского рынка и рекламы администрации городского округа Котельники Московской области организовать работу по сбору информации для ведения торгового реестра Московской области на территории городского округа Котельники Московской области.»
    1.2.  Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается)
          2. Опубликовать данное постановление в газете  «Котельники сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.А. Иванова.
Глава городского округа                                                                    А.Ю. Седзеневский
                                                                                         Приложение

                                                                                           УТВЕРЖДЕНО

                                                                                             постановлением главы

городского округа Котельники

                                                                                               Московской области

                                                                                       от ___________ № ________

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Железнодорожная, д.5, г. Котельники,                                                               тел. 554-45-08
Московская область,140054                                                                                      факс 559-31-11

E-mail: kotel@mosreg.ru                                                                                          www.Kotelniki.ru
УВЕДОМЛЕНИЕ

от ____________  № __________

О внесении хозяйствующего объекта, осуществляющего торговую деятельность

на территории городского округа Котельники Московской области,

в торговый реестр Московской области

 Настоящее Уведомление выдано _________________________________________

                                                                              (наименование хозяйствующего субъекта) в том, что объект ________________________________________________
                                                     (тип, наименование и местонахождение объекта)

внесен в торговый реестр Московской области в городском округе Котельники Московской области, предусмотренный Федеральным Законом «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» от 28.12.2009г. № 381-ФЗ.

Заместитель главы администрации                                                               Г.А. Иванов
2